П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

46 O f do/ft,- г. М осква №ь

О составе М олодежного совета Профсоюза

Президиум Профсою за ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава М олодежного совета Профсоюза:

Аванесянц
Веру Серафимовну

Литвинову
Анну Сергеевну

- в связи с ее отзывом Ставропольской краевой
организацией Профсоюза;

- в связи с ее отзывом Новосибирской областной
организацией Профсоюза.

2. Ввести в состав М олодежного совета Профсоюза:

Познухова
Илью П авловича

Стрибань
Евгению Владимировну

председателя первичной профсоюзной
организации студентов и аспирантов ФГБОУ ВО
«Смоленская государственная
сельскохозяйственная академия», председатель
молодежного совета Смоленской областной
организации Профсоюза, Смоленская область;

- специалиста-эксперта отдела перерабатывающ ей
промышленности управления пищевой и
перерабатывающ ей промышленности
М инистерства сельского хозяйства Республики
Крым, председателя молодежного совета
Крымской республиканской организации
Профсоюза, Республика Крым.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова